第6号様式(第9条関係)
	収入申告書

	御杖村長　　　　殿
村営住宅管理条例施行規則第9条第1項の規定に基づき、　　　年1月1日から同年12月31日までの収入を下記のとおり申告します。なお、収入の申告に係る事実についての審査のために、村において、私及び同居者の住民情報及び所得の状況を調査することに同意します。
　　　　　　年　　月　　日
氏名　(入居者)
住所(住宅名を含む。)
1　入居者及び同居者について

	氏名
	生年月日
	続柄
	職業
	年間所得
	備考

	入居者

	同居者

	注1　「入居者」とは公営住宅の入居契約の名義人となっている者を指し、「同居者」とは当該公営住宅に入居している者のうち入居者以外の者を指します。
2　続柄の欄には、入居者との続柄を記載してください。また、同居者に配偶者がいる場合には、その旨も記載してください。
3　備考の欄には、入居者又は同居者に、特別障害者又は特別障害者以外の障害者である者がいる場合にはその等級を、寡婦又は寡夫である者がいる場合にはその旨を記載してください。
2　別居の控除対象配偶者について

	氏名
	生年月日
	この者の配偶者の氏名
	備考

	別居の控除対象配偶者

	注1　「別居の控除対象配偶者」とは、入居者又は同居者の控除対象配偶者のうち、入居者又は同居者以外の者を指します。
2　備考の欄には、別居の控除対象配偶者に特別障害者又は特別障害者以外の障害者である者がいる場合には、その旨を記載してください。
3　別居の扶養親族について

	氏名
	生年月日
	この者の扶養者の氏名
	備考

	別居の扶養親族

	注1　「別居の扶養親族」とは、入居者又は同居者の扶養親族のうち、入居者又は同居者以外の者を指します。
2　備考の欄には、別居の扶養親族に特別障害者又は特別障害者以外の障害者である者がいる場合には、その旨を記載してください。